
 

 

福岡支店転換に関するご挨拶およびご案内 

 

 

拝啓 猛暑の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、株式会社ハナ銀行福岡出張所は、金融当局の認可を得ることを条件に、

2019年 7 月 1日を以って、株式会社ハナ銀行福岡支店として、新たなスタートを踏み出す

ことになりました。 

 

福岡出張所は 2013年 10月に大阪支店の福岡における拠点として開所し、福岡地域のお

客様に金融サービスを提供して参りましたが、出張所としての性格上、お客様への十分な

金融サービス提供には、制約がありました。この度、福岡支店に転換することにより、お

客様により一層の高いサービスと利便性をご提供することが可能となり、今まで以上に、

福岡地域のお客様に金融貢献ができればと考え、福岡支店の転換に踏み切った次第であり

ます。 

 

在日支店（東京支店・大阪支店）におきましても、福岡支店転換に最大限サポートし、

日本地域の皆様に、より一層の質の高い金融サービスをご提供できるようにお客様のご期

待にお応えすべく全力を尽くしてまいる所存でございます。 

 

支店転換に関しましては、お客様にご迷惑をおかけすることのないように、万全の準備

に努めて参りますが、2019 年 7 月 1 日時点では、まだ、業務環境が整い切れていない点

があり、事務処理の手続き等、少なからずお手数をおかけすることもあるかと存じます。

何卒、ご理解ご協力をお願い申し上げます。 

 

支店転換に際して、お客様が疑問をお感じになると思われる点や、ご留意頂きたい点に

つきましては、「福岡支店転換に伴うご案内 Q&A」として、取り纏めましたので、ご参照

頂ければ幸甚です。 

 

今後、福岡支店になりましても、在日支店役職員一同、お客様のお役に立てるように、

全力を尽くして邁進していく所存でございますので、引き続きご愛顧賜りますように何卒

お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

2019年 6 月 24 日 

株式会社ハナ銀行 在日支店 

http://www.koex.jp/news/dat/fukuinfo.pdf

